
ZARZĄDZENIE  NR 10/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 18 lutego 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  Zatwierdza się zmiany w regulaminie Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2/2012 Burmistrza Białogardu z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Załącznik do zarządzenia Nr 10/2013 

          Burmistrza Białogardu 
           z dnia 18 lutego 2013 r. 

 
 

Zmiany w Regulaminie 
Zespołu Interdyscyplinarnego 

 Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Białogardzie 

 
1. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 
„2. Pracę Zespołu i grup roboczych koordynuje Przewodniczący Zespołu. W razie 

nieobecności Przewodniczącego zadania Przewodniczącego Zespołu określone  
w regulaminie wykonuje zastępca Przewodniczącego. Ponadto Przewodniczący Zespołu 
może upoważnić zastępcę Przewodniczącego do realizacji określonych zadań, 
wskazując zakres i czas trwania upoważnienia.”. 

 
2. W § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5.  Posiedzenia Zespołu i grup roboczych odbywają się w dni powszednie, w godzinach pracy  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Posiedzenia mogą też odbywać się na terenie 
innych instytucji lub organizacji działających na rzecz przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie oraz w innych godzinach.”. 


